
Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

49 

79 

58 

56 

名名 

平　直直 

智智　拓拓 

福福　嘉嘉 

つつつつ 

Club 

タタタタつタ 

猫猫猫レつレタレ 

M.S.G Racing Factory 

タクク 

M&STチチレタチ 

M&STチチレタチ 

M&STチチレタチ 

M&STチチレタチ 

BestLap 

1:00.847 

1:01.126 

1:02.162 

1:03.671 

In Lap 

5 

4 

4 

3 

差 

0.279 

1.315 

2.824 

GAP 

0.279 

1.036 

1.509 

ベクベクタベタタベベ速い順

作作作： 2022/06/26 9:25:27 

計計チつチ 

高高　広広 

Orbits 

www.mylaps.com 

クタラタク： 株株株株クスつススつタ新新 

RIDING SPORT CUP SPN MiNi motogp2022 Rd2 

M&STチチレタチ 

公株公公 

公公 開開開開 9:12:21 

クスつススつタ新新 1.049 km 

2022/06/26 09:12 


