

RIDING SPORT CUP SPN MiNi motogp2022 Rd2

ベストラップタイムの速い順

M&STチャレンジ

スピードパーク新潟 1.049 km

公式練習

2022/06/26 09:12

練習 開始時間 9:12:21

Pos.	No.	名前	Club	クラス	BestLap	In Lap	差	GAP
1	49	平 直人		M&STチャレンジ	1:00.847	5		
2	79	智野 拓海	タックイーン	M&STチャレンジ	1:01.126	4	0.279	0.279
3	58	福嶌 嘉洋	猫見坂レーシング	M&STチャレンジ	1:02.162	4	1.315	1.036
4	56	つちー	M.S.G Racing Factory	M&STチャレンジ	1:03.671	3	2.824	1.509

計測チーフ

Orbits

高橋 広季

www.mylaps.com

ライセンス: 株式会社スピードパーク新潟